
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 
ДОРОГОМИЛОВО 

в городе Москве 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28.05.2014                                                                                            № 7(32)-6МС 
 
 
 О внесении изменений в схему 
 размещения нестационарных 
 торговых объектов на территории 
 внутригородского муниципального 
 образования Дорогомилово 
 
 В соответствии с пунктом 16 статьи 9 устава внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве, Законом 
города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве», в связи  с отсутствием согласования 
проекта с Москомархитектурой, а также с муниципальным Собранием, 
муниципальное Собрание решило:  

1. Исключить из схемы размещения сезонного летнего кафе АОО «Арго» 
по адресу: Кутузовский проспект, д.36а.  

2. Направить настоящее решение в Префектуру ЗАО, в управу района 
Дорогомилово города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «На Западе 
Москвы. Дорогомилово» и разместить на официальном сайте http: 
www.dorogomilovo.info. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
руководителя внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука. 

 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования  
Дорогомилово в городе Москве                                                  Н.В. Ткачук  

 


